
Lauf-Nr.
Uhrzeit

1 Die Spezialitäten 01:15,67 1 10

2 DrachenJaeger 01:17,37 2 13

09:10 3 frei1 02:00,01 3 27

1 TU 01:13,02 1 5

2 Opern Rocker 01:18,02 3 15

09:20 3 Holy Phoenix 01:14,92 2 8

1 Dnipro 01:25,40 3 23

2 Die Profi(l)-Paddler 01:13,97 1 6

09:30 3 frei2 01:19,35 2 18

1 Hees of the Dragon 01:19,64 2 19

2 Flinke Pillen 01:19,34 1 17

09:40 3 Trockentanker 01:21,57 3 21

1 Tabajoholuga 01:17,11 1 12

2 BIG Pearl 01:19,11 2 16

09:50 3 Gummibärenbande 01:28,20 3 26

1 Josef´s Dragons 01:09,87 2 3

2 Lohmann Steel Dragons 01:08,14 1 2

10:00 3 Hüttenhopser 01:23,20 3 22

1 GSG DO 01:15,47 1 9

2 ReW.I.R Drachen 01:17,97 3 14

10:10 3 Goethe und Konrad in einem Boot 01:16,87 2 11

1 Drachenreiter Dortmund-West 01:10,98 1 4

2 SeeWölffe 01:20,91 3 20

10:20 3 Rochus Fighter 01:14,38 2 7

1 Tempo kleine Schnecke 01:27,23 3 25

2 Rebell Dragons 01:06,34 1 1

10:30 3 Tafelexpress 01:25,50 2 24
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Lauf-Nr.
Uhrzeit

1 Gummibärenbande 01:26,34 1 26. Quali

2 Tafelexpress 01:29,37 2 24. Quali

11:10 3 frei1 02:01,00 3 27. Quali

1 Flinke Pillen 01:15,88 2 17. Quali

2 Opern Rocker 01:14,18 1 15. Quali

11:20 3 frei2 02:02,00 3 18. Quali

1 Holy Phoenix 01:09,17 1 8. Quali

2 Die Profi(l)-Paddler 01:09,20 2 6. Quali

11:30 3 GSG DO 01:09,84 3 9. Quali

1 Trockentanker 01:13,20 1 21. Quali

2 Tempo kleine Schnecke 01:19,19 3 25. Quali

11:40 3 SeeWölffe 01:18,69 2 20. Quali

1 Tabajoholuga 01:16,07 2 12. Quali

2 BIG Pearl 01:16,44 3 16. Quali

11:50 3 Goethe und Konrad in einem Boot 01:15,77 1 11. Quali

1 Josef´s Dragons 01:09,73 2 3. Quali

2 Rochus Fighter 01:10,20 3 7. Quali

12:00 3 Lohmann Steel Dragons 01:09,23 1 2. Quali

1 Hees of the Dragon 01:17,17 1 19. Quali

2 Dnipro 01:20,67 3 23. Quali

12:10 3 Hüttenhopser 01:18,84 2 22. Quali

1 Die Spezialitäten 01:14,83 1 10. Quali

2 ReW.I.R Drachen 01:18,83 3 14. Quali

12:20 3 DrachenJaeger 01:18,53 2 13. Quali

1 Rebell Dragons 01:06,77 1 1. Quali

2 TU 01:12,84 3 5. Quali

12:30 3 Drachenreiter Dortmund-West 01:12,00 2 4. Quali
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Drachenboot-Festival Dortmund 2023 Samstag - Zeitlauf A

Bahn Team Zeit Platz 
Lauf Setzung
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Lauf-Nr.
Uhrzeit

1 Tafelexpress 01:22,60 2 02:51,97 24. Quali

2 Trockentanker 01:19,73 1 02:32,93 21. Quali

12:40 3 frei1 02:01,00 3 04:02,00 27. Quali

1 Opern Rocker 01:14,26 1 02:28,44 15. Quali

2 Tabajoholuga 01:15,96 2 02:32,03 12. Quali

12:50 3 frei2 02:02,00 3 04:04,00 18. Quali

1 Die Profi(l)-Paddler 01:10,10 1 02:19,30 6. Quali

2 Josef´s Dragons 01:10,90 2 02:20,63 3. Quali

13:00 3 GSG DO 01:11,10 3 02:20,94 9. Quali

1 Dnipro 01:13,50 1 02:34,17 23. Quali

2 SeeWölffe 01:18,40 2 02:37,09 20. Quali

13:10 3 Gummibärenbande 01:19,16 3 02:45,50 26. Quali

1 ReW.I.R Drachen 01:18,20 3 02:37,03 14. Quali

2 Goethe und Konrad in einem Boot 01:15,67 2 02:31,44 11. Quali

13:20 3 Flinke Pillen 01:15,61 1 02:31,49 17. Quali

1 TU 01:13,29 2 02:26,13 5. Quali

2 Lohmann Steel Dragons 01:05,68 1 02:14,91 2. Quali

13:30 3 Holy Phoenix 01:14,24 3 02:23,41 8. Quali

1 Hüttenhopser 01:22,01 2 02:40,85 22. Quali

2 Hees of the Dragon 01:19,89 1 02:37,06 19. Quali

13:40 3 Tempo kleine Schnecke 01:23,35 3 02:42,54 25. Quali

1 DrachenJaeger 01:16,24 1 02:34,77 13. Quali

2 Die Spezialitäten 01:18,57 2 02:33,40 10. Quali

13:50 3 BIG Pearl 01:18,64 3 02:35,08 16. Quali

1 Drachenreiter Dortmund-West 01:07,88 2 02:19,88 4. Quali

2 Rebell Dragons 01:06,48 1 02:13,25 1. Quali

14:00 3 Rochus Fighter 01:09,21 3 02:19,41 7. Quali
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Drachenboot-Festival Dortmund 2023 Samstag - Zeitlauf B

Bahn Team Zeit Platz 
Lauf Setzung
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Lauf-Nr.
Uhrzeit

28 1 frei1 9. A+B

C-Finale 2 Gummibärenbande 01:19,23 1 7. A+B

15:00 3 Tafelexpress 01:20,50 2 8. A+B

29 1 frei2 9. A+B

C-Finale 2 BIG Pearl 01:18,88 1 7. A+B

15:10 3 ReW.I.R Drachen 01:19,14 2 8. A+B

30 1 TU 01:10,87 2 9. A+B

C-Finale 2 GSG DO 01:11,60 3 7. A+B

15:20 3 Holy Phoenix 01:10,74 1 8. A+B

31 1 Tempo kleine Schnecke 01:19,24 3 6. A+B

B-Finale 2 SeeWölffe 01:17,59 1 4. A+B

15:30 3 Hüttenhopser 01:17,81 2 5. A+B

32 1 DrachenJaeger 01:14,54 1 6. A+B

B-Finale 2 Tabajoholuga 01:15,04 2 4. A+B

15:40 3 Die Spezialitäten 01:20,94 3 5. A+B

33 1 Josef´s Dragons 01:06,08 1 6. A+B

B-Finale 2 Rochus Fighter 01:08,51 2 4. A+B

15:50 3 Drachenreiter Dortmund-West 01:09,57 3 5. A+B

34 1 Hees of the Dragon 01:14,30 1 3. A+B

A-Finale 2 Trockentanker 01:14,40 2 1. A+B

16:00 3 Dnipro 01:17,70 3 2. A+B

35 1 Flinke Pillen 01:12,40 1 3. A+B

A-Finale 2 Opern Rocker 01:12,67 2 1. A+B

16:10 3 Goethe und Konrad in einem Boot 01:12,84 3 2. A+B

36 1 Die Profi(l)-Paddler 01:09,31 3 3. A+B

A-Finale 2 Rebell Dragons 01:07,98 1 1. A+B

16:20 3 Lohmann Steel Dragons 01:08,14 2 2. A+B
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Drachenboot-Festival Dortmund 2023 Samstag - Finals

Bahn Team Zeit Platz 
Lauf Setzung
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Cup Finale Platz
Finale

Platz
Cup Team Zeit 

Finale
1 1 Rebell Dragons 01:07,98

2 2 Lohmann Steel Dragons 01:08,14

3 3 Die Profi(l)-Paddler 01:09,31

1 4 Josef´s Dragons 01:06,08

2 5 Rochus Fighter 01:08,51

3 6 Drachenreiter Dortmund-West 01:09,57

1 7 Holy Phoenix 01:10,74

2 8 TU 01:10,87

3 9 GSG DO 01:11,60

1 1 Flinke Pillen 01:12,40

2 2 Opern Rocker 01:12,67

3 3 Goethe und Konrad in einem Boot 01:12,84

1 4 DrachenJaeger 01:14,54

2 5 Tabajoholuga 01:15,04

3 6 Die Spezialitäten 01:20,94

1 7 BIG Pearl 01:18,88

2 8 ReW.I.R Drachen 01:19,14

3 9

1 1 Hees of the Dragon 01:14,30

2 2 Trockentanker 01:14,40

3 3 Dnipro 01:17,70

1 4 SeeWölffe 01:17,59

2 5 Hüttenhopser 01:17,81

3 6 Tempo kleine Schnecke 01:19,24

1 7 Gummibärenbande 01:19,23

2 8 Tafelexpress 01:20,50

3 9

Teampreis: Rochus Fighters
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Drachenboot-Festival Dortmund 2023 Samstag - Gesamtergebnis
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